Заведующему МАДОУ д/с № 11 «Лазурный»
Сулименко  С.А.

 _______________________________________
(ФИО родителя без сокращений)

 _______________________________________
 _______________________________________

(адрес проживания)
Моб.тел._______________________________

Заявление

     Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком
______________________________________________________________
                                             (ФИО ребенка, дата рождения)

группа №______ с «___» «________________» 20____г. по «_____»
«________________» 20_____г.
по причине ________________________________________________________

 «___» «________________» 20____г.                                ______________
                                                                                                                                                    (подпись)